
Selectionnés au challenge régional du 2 juin 2018 à AURILLAC
Nom Equipe Nom Prénom Epreuve Catégorie Place

JSP SVRA HUTTIER MELVIN 1/2 FOND Masculin MINIME 1

JSP LE TEIL DIAS DYLAN VITESSE Masculin MINIME 1

JSP LE TEIL TATTI MARIUS HAUTEUR Masculin MINIME 1

JSP SVRA MEROT MATHYS POIDS Masculin MINIME 1

JSP AUBENAS FELSINA HUGO  CORDE Masculin MINIME 1

JSP TOURNON DUPUY CLEMENT 1/2 FOND Masculin CADET 1

JSP TOURNON BENEDETTI OLIVIER VITESSE Masculin CADET 1

JSP TOURNON GRIBOUT-ODDONE DYLAN HAUTEUR Masculin CADET 1

JSP LE TEIL HURTIER PIERRE POIDS Masculin CADET 1

JSP SVRA ANDRE-DUCROS HUGO  CORDE Masculin CADET 1

JSP LE TEIL WOUTERS MAXIME 1/2 FOND Masculin JUNIOR 1

SAINT FELICIEN DUFAUT REMI VITESSE Masculin JUNIOR 1

LE TEIL MAILLOT CORENTIN HAUTEUR Masculin JUNIOR 1

TOURNON BONNET JULIEN POIDS Masculin JUNIOR 1

AUBENAS GIOT MATHIS  CORDE Masculin JUNIOR 1

ARA GOUIRAN THIBAULT 1/2 FOND Masculin SENIOR 1

ARA GIROUX CHRISTOPHEUR VITESSE Masculin SENIOR 1

CRUAS GAILLARDON GUILLAUME POIDS Masculin SENIOR 1

LE TEIL GUILLOT STEVE  CORDE Masculin SENIOR 1

TOURNON MONTEREIMARD CATHY  CORDE Féminine SENIOR 1

JSP TOURNON BANC MATHILDE  CORDE Féminine JUNIOR 1

JSP TOURNON VALETTE CASSANDRA  CORDE Féminine CADETTE 1

JSP AUBENAS PALOUME NESS  CORDE Féminine MINIME 1

AUBENAS DIF LINA HAUTEUR Féminine JUNIOR 1

JSP TOURNON GIROUX JADE HAUTEUR Féminine MINIME 1

JSP TOURNON CHAPOUTIER SOPHIE VITESSE Féminine CADETTE 1

CRUAS PUAUX FLORIANE 1/2 FOND Féminine SENIOR 1

LE TEIL CAPAROS LEA 1/2 FOND Féminine JUNIOR 1

JSP TOURNON BERLIET VICKY 1/2 FOND Féminine CADETTE 1

JSP SVRA INGELS NATACHA VITESSE Féminine MINIME 1

TOURNON CUVEREAUX MAUDE POIDS Féminine CADETTE 1

JSP LE TEIL RENONCOURT ELISA POIDS Féminine MINIME 1

ARA AGNERAY XAVIER POIDS Masculin VETERAN 1

JSP TOURNON FAIVRE MARJORIE 1/2 FOND Féminine MINIME 1

PSSP

CRUAS PUAUX FLORIANE PSSP Féminine SENIOR 1

LE TEIL DUNAND LAUREEN PSSP Féminine SENIOR 2



VALS LES BAINS BONHOMME CLAIR PSSP Féminine SENIOR 3

JSP TOURNON BANC MATHILDE PSSP Féminine JUNIOR 1

TOURNON ALBERTI SERVANE PSSP Féminine JUNIOR 2

LE TEIL CAPAROS LEA PSSP Féminine JUNIOR 3

JSP TOURNON CHARLES OCEANE PSSP Féminine CADETTE 1

JSP TOURNON BERLIET VICKY PSSP Féminine CADETTE 2

JSP TOURNON CHAPOUTIER SOPHIE PSSP Féminine CADETTE 3

JSP LE TEIL GROS LUCILE PSSP Féminine CADETTE 4

JSP TOURNON VALETTE CASSANDRA PSSP Féminine CADETTE 5

JSP TOURNON FAIVRE MARJORIE PSSP Féminine MINIME 1

JSP AUBENAS DIZ ELISA PSSP Féminine MINIME 2

JSP VPA BOULMAKOUL LEILA PSSP Féminine MINIME 3

JSP VPA GELY ELZA PSSP Féminine MINIME 4

JSP AUBENAS PALOUME NESS PSSP Féminine MINIME 5

LE TEIL GUILLOT STEVE PSSP Masculin SENIOR 1

TOURNON VIDAL LIN PSSP Masculin SENIOR 2

LE TEIL SUC MERLE ANTOINE PSSP Masculin SENIOR 3

ARA MAN CHOMNAR PSSP Masculin SENIOR 4

TOURNON RATTIN PIERRE ETIENNE PSSP Masculin SENIOR 5

AUBENAS PIATTI SAMUEL PSSP Masculin JUNIOR 1

TOURNON BONNET JULIEN PSSP Masculin JUNIOR 2

LE TEIL WOUTERS MAXIME PSSP Masculin JUNIOR 3

LE TEIL NAULEAU QUENTIN PSSP Masculin JUNIOR 4

ARA GROUX MATHIAS PSSP Masculin JUNIOR 5

JSP TOURNON HULBERT LUCAS PSSP Masculin CADET 1

AUBENAS GERUM TOMMY PSSP Masculin CADET 2

JSP VPA ANDRE-DUCROS HUGO PSSP Masculin CADET 3

JSP SATILLEU FANGET JEROME PSSP Masculin CADET 4

JSP TOURNON BENEDETTI OLIVIER PSSP Masculin CADET 5

JSP SVRA HUTTIER MELVIN PSSP Masculin MINIME 1

JSP SVRA MEROT MATHYS PSSP Masculin MINIME 2

JSP AUBENAS FELSINA HUGO PSSP Masculin MINIME 3

JSP TOURNON ANTERION PAULIN PSSP Masculin MINIME 4

JSP TOURNON GAMB BAPTISTE PSSP Masculin MINIME 5


